

334 - Montadito de jamón ibérico

La Bamba



Montados

Ingredientes



|                 |   |  |   |  |  |  |  |  |  |  |  |   |  |  |
|-----------------|---|--|---|--|--|--|--|--|--|--|--|---|--|--|
| Aceite de oliva |   |  |   |  |  |  |  |  |  |  |  |   |  |  |
| Jamón serrano   | ○ |  | ○ |  |  |  |  |  |  |  |  | ○ |  |  |
| Pan             |   |  | ● |  |  |  |  |  |  |  |  |   |  |  |

Leyenda:

- El alérgeno está presente
- El alérgeno podría estar presente
- El alimento no contiene el alérgeno

Tecnial Laboratorios, S.L. no se hace responsable de las consecuencias acontecidas a causa de información incompleta o errónea por parte del establecimiento.